Januar
16.1:

26.—-28.1:
30.1:

Februar
2.2:

3.-4.2

5.-29.2

Mars
5.3

12.3

16.3
19.3

April
4.4.

19.4:

20.-21.4
26.4
29.4-16.6

Mai
29.4-16.6

14.5
24.-25.5

Moteplan 2024

AU-mgte (nett)
Trondheimskonferansen

Fylkesledermgte (nett)

Stabssamling (fysisk) (K)

Stabs- og styresamling
(fysisk) (K) (3.-4.2: NB)

Flyttepause

AU-mgte (nett)

Lansering av folkestyre-
utvalgets rapport (K)

Styremgte (nett)

Fylkesledermgte (nett)

Kort styremgte (nett)
ved behov

Kursdag: Hypersys (nytt
grensesnitt) og ev. ogsa
nettsider

Radsmgte (fysisk)
AU-mgte (nett)

Nasjonale verveuker

Nasjonale verveuker
Fylkesledermgte (nett)
Styremgte (fysisk) (K)

Juni

29.4-16.6 Nasjonale verveuker

10.-11.6 Stabssamling (K)

18.6 AU-mgte (nett)

August

12.-16.8 Arendalsuka

20.8 AU-mgte (nett)

30.8.-31.8  Styremgte (fysisk) (K)

September

17.9 Fylkesledermgte (nett)

24.9 AU-mgte (nett)

Oktober

19.10 Styremgte (nett)

22.10 Fylkesledermgte (nett)

XX.10 Landbrukspolitisk
konferanse (NB)

November

1.11 Landbrukskonferansen

8.-10.11 Landsmgte (Hamar)

22.-23.11 AU-samling (fysisk) (K)

XX.11 Kvinnepolitisk konferanse

Desember

6.-7.12 Styremgte (fysisk) (K)

10.12 Fylkesledermgte (nett)

13.12 Stabsseminar (fysisk) (K)

(K=kontoret)



